
SEZÓNA 2013 – 2014 

 

2. výborová schůze – 7.10.2012 – sokolovna Lány 18:30 hodin 

Přítomni:  Aleš Lomberský, František Hamouz, Aleš Reichl, Jaroslav Rozsypal, Antonín 
Bechyně.   

Mužstvo „B“ již zahájilo svou soutěž na ZS ve Slaném 28.9. 

1) Lány„B“: HC Lány B – SKI Čnes 2:6 (0:2,1:2,1:2), vyloučení 1:0 
ZS Slaný od 12:45 hod.. Branky: Náprstek (Hořejší), Čerman (Hořejší) 
Naší nevýhodou bylo to, že se jednalo o 1.utkání v letošní sezóně. 
Rozehraný soupeř ukázal své kvality. Sestava: Wostl, Suk, Rudovský, 
Bratrů, Prokop M., Lomberský A., Čerman, Jirkovský Dan., Jirkovský Dav., 
Jirkovský R., Prokop S., Toman, Kos, Hořejší, Flégl, Náprstek, Šťastný 

2) Lány „B“ HC Lány B – HC SUPER-BAZAR 2:5 (1:1,0:2,1:2), vyloučení 3:3 
ZS Slaný od 17:30 hod. Branky: Černý (Rudovský), Taraba (Bratrů) 

Ve vyrovnané 1. Třetině jsme krom branky trefili 2x tyč. Od druhé části 
jako již tradičně soupeř začal provokovat a rozhodčí to toleroval, čímž nás 
často poškodil. Sestava: Linc, Wostl, Rudovský, Suk, Lomberský A., Čerman, 

Bratrů, Prokop M., Prokop S., Lomberský T., Černý, Náprstek, Hořejší, Šťastný, 
Toman, Taraba, Flégl. 

 
Program: 

1) Lány „A“ tréninky na ZS v Rakovníku:  29.9., 6.10., 12.10., 19.10.,  
2) Lány „A“ První utkání meziokresního přeboru: HC Lány-SK Velc Žilina 25.10. od 

20:15 na ZS v Rakovníku. 
3) Lány „B“ sobota 12.10. od 12:00 hod. na ZS Slaný proti HC Ovce Kamenné Žehrovice 
4) Lány „B“ sobota 19.10. od 11:45 hod. na ZS Slaný proti HC Rowing 
 

Různé: 

1) Sběr železného šrotu náš klub uspořádá až v příštím roce na jaře. 
2) Příští výborová schůze 7.10. v 18:30 v sokolovně. 

 

  

ZS Slaný  

zapsal: Antonín Bechyně 


